CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

(Do Sr. Beto Rosado)

 Requer a inclusão na Ordem do Dia

do PL nº 5957/2013, que altera a Lei nº

11.508, de 20 de julho de 2007, que "dispõe

sobre o regime tributário, cambial e

administrativo das Zonas de Processamento

de Exportação, e dá outras providências".

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do

Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº

5957/2013, que "dispõe sobre o regime tributário, cambial e administrativo das

Zonas de Processamento de Exportação, e dá outras providências".

Brasília-DF, em 25 de outubro de 2017.

Beto Rosado

Deputado Federal PP/RN